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A Békés Megyei Könyvtár elektronikus hírlevele - 2024/14. szám - 2024. július 4.

Családi mandalaszínezés

Időpont: 2024. július 9. (kedd) 14:00 - 16:00

Családi mandalaszínező 2024. július 9-én, kedden
14:00 és 16:00 óra között a Békés Megyei
Könyvtárban. A mandalák elkészítése, színezése
jótékony hatással lehet a szervezetünkre (például
csökkentheti a stresszt, segíthet leküzdeni a
depressziót). Várunk minden alkotni vágyót
szeretettel egy hangulatos délutánra.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Noteszkészítés - könyvkötészeti foglalkozás

Időpont: 2024. július 12. (péntek) 9:00 - 11:00

Könyvkötészeti foglalkozásunkon minden
érdeklődő maga készítheti el a saját jegyzetfüzetét.
A Digilabor könyvtári alkotóműhely kötészeti
eszközeivel (könyvprés, spirálozó, kötegvágó,
lemezolló) A/6-os formátumú noteszek
készíthetők hozzáértő segítséggel. Az elkészült
munkák hazavihetők, a kiadványokat a résztvevőknek ajándékozzuk.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.
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mTiny robotváros kicsiknek

Időpont: 2024. július 16. (kedd) 14:00 - 16:00

Bemutatkoznak a Békés Megyei Könyvtár legújabb
robotjai! Az mTiny robotok segítségével már a
nagycsoportosok és a kisiskolások is
megismerkedhetnek a kódolással és a
programozással. Az interaktív robot játékos
formában fejleszti a gyermekek logikai
gondolkodását és a problémamegoldó képességet. Az oktatórobotoknak kódkártyák segítségével
különféle feladatokat adhatunk: bejárhatják a várost, megmenthetik az lakosokat vagy akár
elfoghatják a rablókat.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Balatonfűző - gyöngyszövés

Időpont: 2024. július 19. (péntek) 13:00 - 16:00

A nyári kánikulában talán nincs is jobb, mint
megmártózni a Balaton hűs vizében � igaz, a Békés
Megyei Könyvtárban erre épp nincs lehetőségünk,
de a Digilabor klimatizált terében még mindig
elmerülhetünk az alkotásban.

15 embert várunk gyöngyszövésre, akik a magyar
tenger színeiből inspirálódva készíthetik el saját karkötőjüket. A részvételhez előzetes regisztráció
szükséges, melyet az érdeklődők a foldesi.csenge(kukac)bmk.hu címen tehetnek meg.
Jelentkezési határidő: 2024. július 12. Az eszközt és alapanyagot mi biztosítjuk!

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Megrajzolt irodalom - olvasás népszerűsítő,
szövegértés-fejlesztő tábor felsősöknek

Időpont: 2024. július 22 - 26.

Idén nyáron olvasásnépszerűsítő, szövegértést
fejlesztő ötnapos nyári tábort szervezünk 12-16
éveseknek. A gyermekek a könyvtári terek,
gyűjtemények és kikapcsolódási lehetőségek
megismerése mellett illusztrációs munkákat
végeznek. A saját könyvborító megtervezését és a kisméretű kötet elkészítését nyomdalátogatással
kívánjuk inspirálni. A tábor végén grafikai kiadványt kapnak ajándékba a résztvevők.

Célcsoport: 12-16 évesek
A tábor időpontja: 2024. július 22. - július 26.
Helyszín: Békés Megyei Könyvtár (5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.)
Maximális létszám: 15 fő
Ár: 20 000 Ft / fő (melyben tízórai, ebéd és uzsonna is benne foglaltatik)

A táborra jelentkezni az alábbi űrlap kitöltésével lehet.

Rongyhorgolás az újrahasznosítás jegyében

Időpont: 2024. július 23. (kedd) 9:00 - 11:00

A rongyhorgolás-foglalkozás egyszerre képviseli
az újrahasznosítást és a közös alkotást: az otthon
feleslegessé vált pamutból, farmerból vagy
vászonból készült ruhákat (póló, nadrág, leggings
stb.) hasznosíthatjuk újra kreatív módon. A
rongyhorgoló technikával hasznos háztartási
kiegészítők, edényalátétek, fürdőszobai kilépők vagy akár kisszőnyegek készíthetők, melyeket
természetesen hazavihetnek a résztvevők.

https://forms.gle/vis7TnS9baWzMbFL6


A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Repair Café: közösségi könyvjavítás

Időpont: 2024. július 30. (kedd) 14:00 - 17:00

A könyvkötészeti foglalkozásra bárki behozhatja
rossz állapotban lévő, kedvenc könyvét és a
Digilabor alkotóműhely kötészeti eszközeinek
használatával, valamint hozzáértő segítséggel
megjavíthatja azokat. Megtanítjuk, hogyan lehet
elvégezni a könyvjavítási munkálatokat. A
program során elsajátíthatók a könyvkötészet alapfortélyai.

Az első 20 fő jelentkezését tudjuk fogadni. Kérjük, az Ön számára legkedvesebb, javításra váró
könyvet hozza magával! A részvétel előzetes regisztrációhoz kötött, jelentkezni a földszinti
regisztrációs pultnál lehet.

A részvétel díjtalan, de érvényes könyvtári olvasójegy szükséges.

Lap tetejére

HÍREK

Nyáron se maradnak társasjátékok nélkül olvasóink!

Nyáron se maradnak társasjátékok nélkül olvasóink!csönzőterünk
ideiglenes zárvatartása alatt az emeleti olvasóteremben
válogathatnak különböző készségfejlesztő és szórakoztató
játékaink közül az érvényes olvasójeggyel rendelkező látogatók.
Társasjátékaink listája és a kölcsönzéssel kapcsolatos információk
könyvtárunk honlapján megtekinthetők: konyvtar.bmk.hu/targytar

Júliusban a kölcsönzőtér zárva tart!

Értesítjük kedves látogatóinkat, hogy a földszinti kölcsönzőtér
technikai okok miatt 2024. július 1-től várhatóan augusztus 3-
ig zárva tart. Kölcsönzőtermi könyvek, képregények
kölcsönzésére nem lesz lehetőség.

Ebben az időszakban az emeleti olvasóterem és zenei részleg, valamint a gyermekkönyvtár nyitva
tart. A folyóiratok, magazinok a földszinti napilapolvasóban olvashatók.

Gondoskodjon olvasnivalóról! Június 29-ig, szombatig maximum 16 db könyv, képregény
kölcsönözhető a földszinti térből - augusztusi határidőre.

Tájékoztatás távoktatási nyelvtanfolyamról

Tájékoztatjuk kedves Olvasóinkat, hogy az Újrakezdés
kompetenciával elnevezésű Facebook-oldalon a távoktatási
nyelvtanfolyam hirdetése a Békés Megyei Könyvtár
épületfotójával történik, azonban az intézmény nem áll
semmilyen kapcsolatban a szervezőkkel, a képzésnek nem a
könyvtár ad otthont.

Kérjük, esetleges jelentkezésüket ne befolyásolja a Békés Megyei Könyvtár fotója. Megértésüket
köszönjük!

Folyóirat-olvasó részlegünk új helyen várja látogatóit

A legfrissebb szaklapokat és magazinokat mostantól keresse
földszinti regisztrációs pultunk mellett, ahol barátságos
környezetben lapozhatja át kedvenc újságjait. A megszínesült
polcokon számos kiadvány közül válogathat.

https://konyvtar.bmk.hu/targytar


Felfrissült a Békési Gyógyászati Központ, Gyógyfürdő és
Uszoda könyvespolca

Felfrissült a Békési Gyógyászati Központ, Gyógyfürdő és Uszoda
könyvespolca a Békés Megyei Könyvtár jóvoltából. A vegyesen
összeválogatott és felajánlott szép-, illetve szakirodalmi köteteket
Juhász Zoltán igazgató és Kertész Zoltán igazgatóhelyettes adta át
a júniusi meleg beköszöntével. A fürdő vendégeinek ezúton is kellemes kikapcsolódást és
izgalmakban gazdag olvasásélményt kívánunk!

Születésnapi újság rendelés szünetel

Értesítjük kedves látogatóinkat, hogy könyvtárunkban a
születésnapi újság rendelés 2024. július 1. (hétfő) és július 31.
(szerda) között szünetel!

Megértésüket köszönjük!

VII. Hobbielektronikai Találkozó

Viharsarki Hobbielektronikai Találkozón mutatkozott be a Békés
Megyei Könyvtár Digilabor részlege, mely idén immár hetedik
alkalommal került megrendezésre a VOKE Békéscsabai Vasutas
Művelődési Házban. Könyvtárunk munkatársai a robotika
élményvilágába kalauzolták el a rendezvényre látogatókat, akik
többek között kipróbálhatták a kód- és blokkalapú programozás rejtelmeit is.

Lieb Mihály útján-nyomán városismereti séta

A rekkenő hőség se szegte kedvét szombaton a Lieb Mihály útján-
nyomán városismereti séta lelkes résztvevőinek, akik a Baross
utcai Sztraka-háztól a Munkácsy Emlékházig bejárták mindazon
helyszíneket, ahol az egykori festőfejedelem 1852 és 1858 között
gyakran megfordult. A séta ezúttal különleges programmal, a
"Köpülő asszony a bábok ölelésében" szoboravató ünnepség megtekintésével vette kezdetét. A
városismereti programot könyvtárunk igazgatója, Juhász Zoltán vezette, akivel legközelebb július
13-án találkozhatnak az érdeklődők az Irány a Negyed! #1 - Élményséta keretében.

Színes könyvtári programok a BRSE táborban

A Békés Megyei Könyvtár színes programokkal járult hozzá a
BRSE nyári táborához! A gyerekek nagy örömére munkatársaink
Just Dance és Körmönfonás foglalkozásokat tartottak. A résztvevők
vidám táncmozdulatokat tanulhattak és a kézügyességüket
fejlesztve barátságkarkötőket is készíthettek. Videó is készült az
eseményről, melyet megtaláltok könyvtárunk TikTok oldalán:
www.tiktok.com/@bekesmegyeikonyvtar

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Új adatbázis a könyvtárban

Az Interkönyv, a Typotex Kiadó adatbázisa,
melyben csaknem 800 könyv, jegyzet,
monográfia, szakkönyv található online, PDF
formátumban, természettudomány,
társadalomtudomány és műszaki tudomány
kategóriákban. Az adatbázisban elérhető művek
száma évről-évre nő, hiszen az oldalon minden új, a
kiadónál papíron kiadott mű megjelenik
elektronikus formában is.

file:///K:/konyvtar/projektek_es_rendezvenyek/H%C3%ADrlev%C3%A9l/2024/2024_14/www.tiktok.com/@bekesmegyeikonyvtar


Az adatbázis érvényes olvasójeggyel díjmentesen használható a Békés Megyei Könyvtárban.

Olvasótermi lapozó

Az olvasóterem állományában megbúvó
könyvekből mutatunk be minden hónapban egyet.
Júliusra a Magyarország orchideáinak atlasza című
könyvet ajánljuk. A növényvilágban talán nincs
még egy növénycsalád, amely annyira érdekelné
az embereket, mint az orchideák. A magyarországi
erdőkben, réteken, lápokon is számos orchideafaj
él. A könyv az őshonos orchideáinkat új
szempontok alapján mutatja be sok száz színes fényképpel illusztrálva.
A könyv 2 hétre kikölcsönözhető.

Könyvtárunkból a folyóiratok is
kölcsönözhetők!

Maximum 6db folyóirat kölcsönözhető.
A kölcsönzés határideje: 2 hét.
Csak az olvasóteremben található folyóiratok
régebbi számai kölcsönözhetők (az 1945 után
megjelent folyóiratok).
Nem kölcsönözhetők: napilapok, a legfrissebb
heti- és havilapok, helytörténeti periodikumok.
A szolgáltatás csak érvényes olvasójeggyel vehető igénybe. A kölcsönzési határidő lejárta után 50
Ft/nap/lap késedelmi díj fizetendő.

Lap tetejére
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Ízelítő új filmjeinkből:

    

 

Lap tetejére
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Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt.
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti



azokat a honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.
Telefon: 66/530-200
E-mail: titkarsag@bmk.hu
Honlap: https://konyvtar.bmk.hu
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